UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

EDITAL nº 102, de 21 de julho de 2011.

Homologa  o  resultado  do  Processo  Seletivo  para
preenchimento  de  vagas  de  professor  responsável  em
disciplinas  disponíveis  nos  Cursos  de  Fisioterapia  e
Engenharia Elétrica, da UNIPLAC.

Elson Rogério Bastos Pereira, Pró-Reitor de Ensino da Universidade do Planalto

Catarinense e Aline Dallazem, Coordenadora de Graduação, no uso de suas atribuições,

nos termos do Regimento Geral e da legislação vigente, tornam pública a homologação do

resultado do Processo Seletivo para preenchimento de vagas de professor responsável em

disciplinas disponíveis nos Cursos de Fisioterapia e Engenharia Elétrica, da UNIPLAC,

conforme segue:

CURSO: FISIOTERAPIA

Disciplina Sem Créd Protocolo Nota Classificação

Fisiologia 2º 4 369745 6,48 1º

Histologia e Embriologia

dos Sistemas
2a 4 369742 6,67 1º

Neuroanatomia 2a 4 368772 5,56 Desistência

Saúde Coletiva 2a 4 368772 5,88 1º

Biomecânica 3a 4 369294 5,38 1º

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net

                           UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

Cinesiologia 3a 4 369333 5,8 1º

Farmacologia 3a 4 369742 5,3 1º

Patologia Geral 3a 4 369698 5,16 1º

Procedimentos

Hospitalares
3a 2 369722 4,58 1º

CURSO: ENGENHARIA ELÉTRICA

Disciplina Sem Créd Protocolo Nota Classificação

Física 1º e 2º 6 369741 5,54 1º

Metodologia Científica 2º 2 369656 6,32 1º

Lages, 21 de julho de 2011.

           Aline Dallazem                                               Elson Rogério Bastos Pereira

 Coordenadora de Graduação                                         Pró-Reitor de Ensino

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net